平成 24 年２月 27 日

各   位

会 社 名 アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 一三

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長  目時 利一郎

（TEL． 03－ 5739 － 3702 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 24 年４月 1日付）

副社長 執行役員   井上 裕雄   〔現 伊藤忠テクノソリューションズ㈱取締役 兼 専務執行役員〕

２．新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

昭和 50 年４月 伊藤忠商事㈱入社

平成 15 年４月 同社情報産業部門長

平成 15 年６月 同社執行役員

平成 18 年４月 同社常務執行役員 宇宙・情報・マルチメディア

カンパニー エグゼクティブ バイス プレジデント

平成 20 年４月 同社宇宙・情報・マルチメディアカンパニー

プレジデント

平成 20 年６月 同社代表取締役常務取締役

平成 21 年４月 同社情報通信・航空電子カンパニー プレジデント

平成 22 年４月 同社代表取締役常務執行役員

平成 23 年４月 伊藤忠テクノソリューションズ㈱専務執行役員

サービスビジネスセグメント分掌役員(兼)保守・

運用サービス事業グループ担当役員

井上
いのうえ

 裕
ひろ

雄
お

（昭和 27 年８月 21 日生）

平成 23 年６月 同社取締役 兼 専務執行役員（現任）

以上